ACAG0301-24505500-T Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Abracon Corporation ACAG0301-24505500-T Dodávateľ Abracon Corporation Distribútor Abracon Corporation
Abracon Corporation
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU ACAG0301-24505500-T
VÝROBCA Abracon Corporation
POPIS RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 47716 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PSV -
UKONČENIE Solder
SÉRIA -
OBAL Original-Reel®
OSTATNÉ MENÁ 535-14487-6
POČET PÁSIEM 2
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) 0.047" (1.20mm)
FREKVENČNÝ ROZSAH 2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
FREKVENČNÁ SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 2.4GHz, 5.5GHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 2.4GHz, 5.5GHz Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz Solder Surface Mount
TYP ANTÉNY Chip
ACAG0301-24505500-T
Číslo dielu: ACAG0301-24505500-T
Výrobca / Značka: Abracon Corporation
Popis produktu RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 47716 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-24505500-T.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie ACAG0301-24505500-T
ACAG0301-24505500-T.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
ACAG1204-915-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  104436 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  131976 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
výrobcovia:  Sullins Connector Solutions
popis:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Skladom:  5267 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  83202 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Skladom:  69168 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
výrobcovia:  Sullins Connector Solutions
popis:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Skladom:  2515 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  324885 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
výrobcovia:  Amphenol Industrial
popis:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
Skladom:  1418 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  169277 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  312195 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  113264 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
výrobcovia:  Abracon Corporation
popis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Skladom:  10059 pcs
RFQ